PREFEITU RA DE

sÃo MTGuEL no GUAMÁ
PODER IXECTJTIVO

PORTARIA NO 289/2022,03 DE JUNHO DÉ 2022.

"DISPôE soBRE A coNcEssÃo oe
SUPRIMENTO DE FUNDOS"

O Secretário ÍVlunicipal de Administração do lVlunicípio de São lVliguel do Guamá, Estado do
Pará, Senhor RONALDO DAS MERCES COSTA, no uso de atribuiçÕes legais que lhe confere
o Decreto tMunicipal no 01312022, datado de 01 fevereiro de 2022.

a

a

a

RESOLVE:

. Conceder suprimento de fundos ao servidor MADSON JOSÉ DA SILVA LIMA, matricula

funcional no 159434-6, ocupante do cargo de Diretor de Assistência e Promoção Social, inscrito

no CPF/lVlF sob no 687.478.612-15, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social;

o O Valor do suprimento corresponde a R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) e destina-

se a atender despesas de pequeno vulto;

o A despesa a que se refere o item anterior correrá por conta de recursos proprios do
lVlunicípio destinada para aquisição de bens.

O valor r:eferido do item ll vincula-se aos seguintes prazos:

Aplicação no período de 30 (trinta) dias a partir da data do credito em conta;

Prestação de contas de 15 (quinze) dias apos o final do prazo de aplicação;

Esta Porlaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ.SE CIÊNC REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUIVPRE-SE,

RONA DAS
Secretário untct d nistram o

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro * São lViguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000